
2020 年 1 月吉日 

夜間金庫をご利用のお客さまへ 

株式会社千葉興業銀行                   

 

 

 

 

 

夜間金庫サービス終了のお知らせ 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、当行では夜間金庫サービスにつきまして、誠に勝手ながら諸般の事情に

より、2020 年 3 月 31 日投入分をもって取扱を終了させていただきます。 

 

なお、サービス終了に伴う解約手続きにつきましては、取扱店担当者からご案内

させていただきます。 

また、夜間金庫サービスの代替として、集配金代行サービスのご案内も可能です

ので、この機会にぜひご検討ください。 

 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 


